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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 255 000 zł

Polecam na sprzedaż duże i przestronne mieszkanie jednopokojowe z wydzieloną częścią sypialnianą (Loft).
Możliwość zrobienie dwóch pokoi oraz antresoli. Mieszkanie ma powierzchnię 54,70 m2 i położone jest na drugim
piętrze trzypiętrowego budynku. Budynek zlokalizowany jest przy ul. ks. Piotra Ściegiennego. Klatka schodowa
czysta, teren wokół budynku ogrodzony i monitorowany. W skład mieszkania wchodzi duży pokój z otwartą
kuchnią, przedpokój oraz łazienka z WC. Mieszkanie jest w pełni umeblowane i wyposażone, gotowe do
zamieszkania. Okna PCV, drzwi antywłamaniowe. W pokoju na podłodze panele. W przedpokoju, kuchni oraz
łazience glazura i terakota. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz administracyjne 300 zł. Istnieje
możliwość wynajęcia miejsca parkingowego w garażu podziemnym. W pobliżu znajdują się wszystkie obiekty
użyteczności publicznej.
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Gorąco polecam ze względu na lokalizację, zapraszam na prezentację !!! Klucze w biurze.

Symbol INW26577 Symbol SWO 337246

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 255 000,00 PLN Cena w EURO 60 613,50 €

Cena w USD 71 400,00 $ Cena za m2 4 661,79 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica ks. Piotra Ściegiennego Powierzchnia całkowita 54,70 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2008 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Ochrona JEST

Osiedle zamknięte JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Adrian Szydłowski
mieszkania wynajem, mieszkania sprzedaż
moje referencje >>>

602573773
adrian.szydlowski@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl
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